Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Елдәр ауыл советы ауыл биләмәhе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

         KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 30 «О бюджете сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

       Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

       1. Внести в решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 30 «О бюджете сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
       1.2. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) группам  видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.
       1.3  Приложение 5 « Распределение бюджетных ассигнований на 2016год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности) группам  видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.
       1.4. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год» изложить в новой редакции.
        2.  Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения Зильдяровский
сельсовет муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан:                                                       З.З.Идрисов

« 25» февраля  2016 года

№ 38
PAGE
1